
6 الأربعاء - 30 أبريل 2025م - العدد 17886إعلانات

www.14october.com

إعــلان مزاد علني رقم )1ص–5ص( لسنة 2025م )مزاد( )مرة ثانية(
 تعلن الإدارة العامة لصندوق النظافة وتحسين المدينة محافظة 

عدن عن رغبتها بإنزال المزاد العلني للوحات الإعلانية التالية:

على الراغبين المشاركة في هذا المزاد التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:
مكتب الإدارة العامة لصندوق النظافة وتحسين  المدينة محافظة – عدن )اللجنة الفنية للمناقصات(

خورمكسر–  المجدلة
لشــــراء واســـتـلام وثــائق المنــاقصــات وفــق الجــدول أعــلاه وآخــر مـوعـــد لبيـع الوثــائق هــو تــاريخ 22 /5 /2025م.

الاحمر  بالشمع  كتابي في ظرف مختوم  بعرض  التقدم  أعلاه  المذكور  المزاد  في  للدخول  الرغبة  نفسه  يجد في  فعلى من 
ومكتوب عليه اسم الجهة واسم المزاد ورقم المزاد واسم مقدم العرض أو الشركة الى الادارة العامة لصندوق النظافة عدن 

- مديرية خورمكسر اثناء الدوام الرسمي ومرفقاً به البيانات الآتية:
1. تأمين ابتدائي نقدي او بشيك مقبول الدفع بما لا يقل عن )25 %( من قيمة العرض للدخول في المزاد وسيعاد مبلغ 

التأمين بعد توقيع العقد على من رسا عليه المزاد.
2. صورة السجل التجاري ساري المفعول.

3. ترخيص مزاولة المهنة ساري المفعول لعام 2025م.
 وسيتم فتح المظاريف بمكتب المدير العام التنفيذي لصندوق النظافة وتحسين المدينة عدن- مديرية خورمكسر، بحضور 
اصحاب العروض او من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم الساعة 11:00 صباحاً من يوم الثلاثاء الموافق 27 /5 /2025م 

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد الموعد وفتح اول مظروف.
المدينة عدن- مديرية خورمكسر لاستلام صورة من  وتحسين  النظافة  لصندوق  العامة  الادارة  مراجعة  المتقدمين  وعلى 

الشروط الخاصة لدخول المزاد قبل تقديم العرض. 
التواصل يتم خلال أوقات الدوام الرسمي من الساعة الثامنة صباحاً حتى الساعة الواحدة ظهراً 

على الأرقام التالية: 275970 /276631 / 278368

ضمان دخول المناقصةالرسوماسم المناقصةالرقم

1/ص
تأجير المواقع الفارغة بين اللوحات القائمة في الطريق البحري حسب 

المواصفات بعد خلوها من الخدمات
25 % من قيمة العرض80,000 ريال

2/ص
تأجير المواقع الفارغة في الشوارع الرئيسية والساحات العامة 

بالمحافظة حسب المواصفات بعد خلوها من الخدمات
25 % من قيمة العرض80,000 ريال

3/ص
تأجير المواقع الفارغة للشوارع الفرعية المتاحة حسب المواصفات بعد 

خلوها من الخدمات
25 % من قيمة العرض80,000 ريال

4/ص
تأجير لوحات إعلانية جدارية على ترنش )Trench( كيبل الكهرباء من 

جولة كالتكس إلى مفرق طريق جزيرة العمال  
25 % من قيمة العرض80,000 ريال

25 % من قيمة العرض80,000 ريالتأجير وصيانة الواجهات الخلفية للوحات الإرشادية 5/ص

فرصتك الذهبية للاستثمار في قلب المنطقة الحرة – عدن

إذا كنت تبحث عن بيئة محفزة، وموقع استثماري يمنحك الانطلاقة نحو التوسع والنمو المستدام، فهذه فرصتك المثالية!
لماذا الاستثمار معنا؟

1. مساحة واسعة ومرنة:
قابلة للتطوير بما يتناسب مع متطلبات مشروعك اللوجستي أو التخزيني.

2. موقع حيوي واستراتيجي:
داخل المنطقة الحرة – عدن، حيث تتلاقى الفرص اللوجستية مع البنية التحتية المتطورة ووسائل النقل الحيوية.

3. فرص نمو مستدام:
بيئة داعمة ومحفزة تقدم ميزات تنافسية للمستثمرين الجادين.

4. دعم ومساندة من المؤسسة:
نقدم لك التسهيلات اللازمة لنجاح مشروعك من اليوم الأول.

لمن يرى في المستقبل فرصة، هذا هو العنوان الصحيح!
للاستفسار والتقديم:

تفضل بزيارة مقر المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية:
العنوان: عدن – كريتر – مبنى برج التأمينات )أمام مؤسسة المياه(.
للتواصل عبر الأرقام التالية: جوال: 773292355  / تلفون: 266193

أمام المستثمرين من خلال طرح أرض استراتيجية  العامة للتأمينات الاجتماعية تفتح أبواب المستقبل  المؤسسة 
بمساحة 35,182 متراً مربعاً، في موقع استثنائي داخل المنطقة الحرة، مخصصة لإنشاء مشاريع التخزين والتشوين.

إعلان مناقصة رقم )1( لعام 2025م 

يعلن المجلس المحلي م/ الملاح عن طرح المناقصة العامة رقم )1( 
لعام 2025م لمشروع طريق سد جدد المؤدي من حبيل شمس إلى 
مركز شعماري حبيل مدافن الملاح وفق شروط المناقصة العامة:
1ـ صورة من البطائق الضريبية ـ رخصة من مزاولة المهنة ـ 
بطاقة زكوية ـ شهادة تصنيف ـ سجل تجاري وجميعها سارية 

المفعول.
2ـ خطاب ضمان أو شيك قابل الدفع ضمان ابتدائي بمقدار 

2,5 % من قيمة العطاء.
3ـ ستفتح المظاريف خلال 27 يوماً من تاريخ نشر الإعلان.

 سائلين الله العلي القدير أن يتغمده بواسع رحمته، وأن 
يسكنه فسيح جناته، وأن يلهم أهله وذويه الصبر والسلوان 

 » إنا لله وإنا إليه راجعون«

العميد / محمد عمر حيدرة

يتقدم صحفيو وموظفو وعمال مؤسسة 14 أكتوبر للصحافة 
والطباعة والنشر بأحر التعازي القلبية وعظيم المواساة إلى الزميل

الخضر عمر حيدره
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى أخوه


